




本商品に含まれているアレルギー物質（特定原材料 28品目中）

� � � �     φ����

�������������������税込 �������卵、乳成分、小麦、大豆

キッシュ  鴨とキャラメルオニオン  ポルチーニ茸と共に
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キャラメルオニオンと鴨を重ねたサクサクのブリゼ生地に、ポルチーニ茸の香りをふんだんに閉じ

込めたマッシュポテト、季節の冬野菜、アパレイユを合わせ、チーズと共に焼き上げました。

クリスマス限定のリッチな味わいです。

本商品に含まれているアレルギー物質（特定原材料 28品目中）
�������������������税込 �������卵、乳成分、小麦、大豆、りんご、ゼラチン

［アルコール使用］

［アルコール使用］

パルフェ ア アンポルテ（苺ピスターシュとフォレノワール）2種入り
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２種セットのクリスマス限定お持ち帰り用パルフェ。

(右 ) ミルクブランマンジェにマスカルポーネムース、ピスタチオシャンティやクラックラン、寒天

などを散りばめ苺を贅沢にトッピングしたノエル限定のパルフェ  ア  アンポルテ。

(左 ) グリオットムースやコンポート、ショコラクレムーを組み合わせ、フォレノワールをイメージし

たノエル限定のパルフェ  ア  アンポルテ。



本商品に含まれているアレルギー物質（特定原材料 28品目中）
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�������������������税込 �������乳成分、小麦、鶏肉、りんご

丸鶏のロースト＆じゃがいものフリット　カルバドスソースと共に
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薩摩ハーブ悠然鶏をソミュール液に 1 日漬け込み、その後２日間の冷蔵熟成をした柔らかいお肉に、

キャラメルソテーしたりんごをスパイスとハーブでマリネし、詰めました。バターのコクを感じるカ

ルバドスソースと共にお楽しみください。付け合わせにはインカのめざめ、シャドークイーン、ノー

ザンルビー、3 種のカラフルなじゃがいものフリット。

本商品に含まれているアレルギー物質（特定原材料 28品目中）
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��������������������税込 �������無し

マウント  ヘルモン  ロゼ  イスラエル
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ベリーやローズの様な華やかなアロマ、赤いリンゴや柑橘のような清々しいフィニッシュ。

風味豊かな辛口ロゼワイン。丸鶏のローストのペアリングとしてカルバドスの香りとともにお楽しみ

ください。

［アルコール使用］ ［アルコール］



本商品に含まれているアレルギー物質（特定原材料 28品目中）
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��������������������税込 �������卵、乳成分、小麦、アーモンド

シュトーレン  ショコラ  フリュイ
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自家製レーズン酵母を使用したショコラ生地に、赤ワインに漬け込んだカレンツやクランベリー、

丸々ホールの黒イチジクにピスタチオとチョコチップを練りこみました。中心にはマジパンを入れて

おります。薄くスライスして赤ワインをペアリングでお召し上がりいただくのがオススメです。

本商品に含まれているアレルギー物質（特定原材料 28品目中）
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��������������������税込 �������卵、乳成分、小麦、オレンジ

パネットーネ
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イタリアの伝統的なドライフルーツが入った発酵菓子パン。クリスマスの時期にイタリアでは各家

庭で家族や友人とこのパンを囲んで過ごします。自家製レーズン酵母を使用した生地に、レーズン、

オレンジピール、ペースト、チョコチップを練りこみました。今季初の新作パネットーネをお楽し

みください。

［アルコール使用］［アルコール使用］



本商品に含まれているアレルギー物質（特定原材料 28品目中）
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��������������������税込 �������卵、乳成分、小麦、アーモンド、大豆、くるみ、りんご

シュマン  フォレスティエ
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アルザス地方の伝統的な焼き菓子をアレンジした期間限定ケーク。洋梨、レーズン、イチジクのドラ

イフルーツをキルシュ漬けし、アーモンドとともに焼き込みました。スパイシーでドライフルーツの

旨味が凝縮してお楽しみいただける贅沢な味わいです。

本商品に含まれているアレルギー物質（特定原材料 28品目中）
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��������������������税込 �������卵、乳成分、小麦、アーモンド、大豆、ごま、りんご

サブレ  ミニョン
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様々なスパイスを使ったジンジャーマンクッキー、

フランボワーズのジャムや抹茶を練りこんだクッキーなど、見た目にも楽しめるサブレ缶です。

暖炉の前でミルクティーと合わせてお楽しみいただく姿を想像して作りました。

［アルコール使用］


